



Venta Nro: 00005205

Fecha: 08/09/2025 17:41

**Apellido y Nombre / Razón Social : ALE B CIRIANO
LLLLLLL**

CUIT :

1160180054 -

**Condición de venta:
Contado**

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
200	P21/5W 1034 12V 21/5W PATA DESPAREJA Cod.N1034	\$280.00	\$56000.00
5	CUBRE VOLANTE NEGRO Y AZUL 38 Cod.CV009	\$4000.00	\$20000.00
5	CUBRE VOLANTE NEGRO Y GRIS 38 Cod.CV005	\$4000.00	\$20000.00
5	CUBRE VOLANTE PVC 38CM Cod.CV023	\$4000.00	\$20000.00
100	FUSIBLE FICHA SURTIDO 10 UNIDADES Cod.FICHA	\$490.00	\$49000.00
2	CABLE PUENTE DE BATERIA 2,5 METROS 200 AMP Cod.PUE001	\$5800.00	\$11600.00
2	CABLE PUENTE DE BATERIA 2,5 METROS 400 AMP Cod.PUE002	\$6200.00	\$12400.00
1	UNIVERSAL TIPO CARRITO 3T 22 KG Cod.3TCARRO	\$140000.00	\$140000.00
8	pinitos Cod.saphirus	\$23000.00	\$184000.00
5	TERMINAL DE BATERIA 600- Cod.600-	\$2200.00	\$11000.00
5	terminal de bateria 611 positivo Cod.611	\$1550.00	\$7750.00
100	LED T10 SILICONA 12V BLANCA Cod.SILBL	\$250.00	\$25000.00
50	PY21W 12V 21W 1141 AMBER PATA DESFASADA Cod.N1141AMB	\$370.00	\$18500.00
100	P21W 1141 12V 21W PATA PAREJA Cod.N1141	\$235.00	\$23500.00
90	H7 12 55W Cod.NH7	\$1650.00	\$148500.00
120	H4 PT43 12V 60/55W Cod.NH4	\$1350.00	\$162000.00
50	H1 12V 55W Cod.NH1	\$980.00	\$49000.00
1	S6 H11 C/ COOLER Cod.NS6H11	\$8500.00	\$8500.00
2	S6 H7 C/ COOLER Cod.NS6H7	\$8500.00	\$17000.00

5	S6 H4 C/ COOLER Cod.NS6H4	\$9800.00	\$49000.00
Importe final:\$1032750.00 Importe en USD - Cotización BLUE \$1395:\$740.32			

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar